2024年 11月 8日

各 位

会 社 名 NISSHA株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 鈴木順也

 （コード番号 7915  東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 兼 最高財務責任者 神谷 均

 （TEL．075－811－8111）

為替差損の計上に関するお知らせ

2024年 12月期第 3四半期連結会計期間（2024年 7月 1日～2024年 9月 30日）における為替差損の計上について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 為替差損の内容

当第 3四半期連結会計期間（2024年 7月 1日～2024年 9月 30日）において、為替差損が 23億 81百万円発生し、その他

の費用に 7億 6百万円、金融費用に 16億 75百万円計上しています。

これは主に、当社グループが保有する外貨建債権および外貨建預金の評価替えにより発生したものです。

2. 業績に与える影響

上記の為替差損の計上による業績への影響については、本日公表の「2024年 12月期第 3四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連

結）」をご参照ください。

以 上